

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 17-22
Stavba: ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

JKSO:
Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:
Dátum: 28.3.2023

Objednávateľ:
FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Kalomir s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO: 50625781
IČ DPH: SK2120400722

Projektant:
ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
EROP s.r.o., Piešťany

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 084,28

| | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 20.00% | 0,00 | 0,00 |
| DPH znížená | 20.00% | 201 084,28 | 40 216,86 |

Cena s DPH v EUR 241 301,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 17-22

Stavba: ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FN sP ŽILINA

Miesto: FN sP ŽILINA

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: FN sP Žilina, ul. Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant: ing.arch.Jaroslav KVETAN

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ: EROP s.r.o., Piešťany

| Kód | Popis | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtov

201 084,28

241 301,14

| | | | |
|---|--|------------|------------|
| 1 | ERCp PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE | 201 084,28 | 241 301,14 |
| 1 | E - Búracie práce | 3 702,68 | 4 443,22 |
| 2 | E1 - Stavebné práce | 50 536,38 | 60 643,66 |
| 4 | E1b - Statika | 517,74 | 621,29 |
| 5 | E2 - Zdravotechnika | 2 250,42 | 2 700,50 |
| 7 | E4 - Silnoprád | 59 235,83 | 71 083,00 |
| 1 | Vnútorne silnoprádové rozvody | 42 927,41 | 51 512,89 |
| 2 | Rozvádzač | 15 204,93 | 18 245,92 |
| 3 | Bleskozvod | 1 103,49 | 1 324,19 |
| 8 | E5 - Medicinálne plyny | 13 959,05 | 16 750,86 |
| 9 | E6 - Vzduchotechnika | 70 882,18 | 85 058,62 |

N

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

1 - E - Búracie práce

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul. Vojtecha Spanyola 43, 012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|------------|-----------------|
| Cena bez DPH | | | | 3 702,68 |
| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane | |
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 | |
| znižovaná | 3 702,68 | 20,00% | 740,54 | |
| Cena s DPH | | v EUR | | 4 443,22 |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

1 - E - Búracie práce

Miesto:

FNŠP ŽILINA

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant:

ing. arch.Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,
Piešťany

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

3 702,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 010,03

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 010,03

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|-----|--------|--------|--------|
| 1 | K | 959991020.r | Hodinová zúčtovacia sadzba tarif 3 | hod | 4,000 | 14,63 | 58,50 |
| 2 | K | 962031132.S | Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t | m2 | 7,815 | 3,49 | 27,25 |
| 3 | K | 962032231.S | Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 2,638 | 30,95 | 81,64 |
| 4 | K | 964011221.S | Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, df. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t | m3 | 0,111 | 142,45 | 15,81 |
| 5 | K | 965042141.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaIn, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3 | 4,148 | 80,15 | 332,44 |
| 6 | K | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t | m2 | 41,477 | 6,41 | 265,93 |
| 7 | K | 965081812.S | Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t | m2 | 1,955 | 4,61 | 9,01 |
| 8 | K | 966043121.r1 | Vybúranie soklika z prostého betónu výška 160 mm hr. do 150 mm, -0,05300t | m | 1,000 | 41,54 | 41,54 |
| 9 | K | 968061125.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t | ks | 3,000 | 0,81 | 2,42 |
| 10 | K | 968061126.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t | ks | 2,000 | 1,46 | 2,93 |
| 11 | K | 968072455.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 4,334 | 26,31 | 114,04 |
| 12 | K | 968072455.S1 | Vybúranie kovových dvierok plochy do 2 m2, -0,07600t | m2 | 0,279 | 38,03 | 10,61 |
| 13 | K | 968072456.S | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t | m2 | 4,334 | 19,74 | 85,54 |
| 14 | K | 968081115.S | Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu -0,007t | m | 6,000 | 6,20 | 37,21 |
| 15 | K | 968082356.S | Vybúranie plastových rámov okien dvojitych, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t | m2 | 2,250 | 9,37 | 21,09 |
| 42 | K | 971033331.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 150 mm, -0,02600t | ks | 2,000 | 2,93 | 5,85 |
| 16 | K | 971033531.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t | m2 | 0,903 | 10,47 | 9,46 |
| 17 | K | 971055008.r | Rezanie konštrukcií z tehál hr. steny 150 mm stenovou pílou -0,01800t | m | 21,015 | 21,65 | 454,87 |
| 43 | K | 972054141.S | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0,0225 m2, hr.n ad 120 mm, -0,00800t | ks | 3,000 | 7,96 | 23,87 |
| 18 | K | 974049254.S | Vysekanie rýh v bet. stenách v priestore priľahlom k strop. konštr., hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,03300t | m | 1,905 | 25,48 | 48,54 |
| 19 | K | 974083112.S | Rezanie betónových mazaIn existujúcich vystužených hĺbky nad 50 do 100 mm | m | 3,350 | 13,49 | 45,19 |
| 20 | K | 978059511.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t | m2 | 4,740 | 9,09 | 43,09 |
| 21 | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t | m2 | 47,428 | 4,67 | 221,41 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| 22 | K | 979081111.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | t | 22,100 | 7,61 | 168,07 |
| 23 | K | 979081121.S | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 221,000 | 0,41 | 90,50 |
| 24 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 22,100 | 6,55 | 144,80 |
| 25 | K | 979089012.S | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné | t | 20,869 | 29,25 | 610,42 |
| 26 | K | 979089112.S | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné | t | 0,488 | 76,05 | 37,11 |
| 27 | K | 979089312.S | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné | t | 0,763 | 1,17 | 0,89 |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | 0 | 0,00 |
| 28 | K | 998011002.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 0,001 | 2,93 | 0,00 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | 0 | 683,27 |
| | D | 721 | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | 0 | 7,90 |
| 29 | K | 721210813.S | Demontáž vpustu podlahového DN 100, -0,02961t | ks | 1,000 | 7,90 | 7,90 |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | 0 | 77,59 |
| 30 | K | 725210821.S | Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t | súb. | 5,000 | 5,63 | 28,14 |
| 31 | K | 725820802.S | Demontáž batérie stojankovej do 1 otvoru, -0,00086t | súb. | 5,000 | 3,45 | 17,26 |
| 32 | K | 725840870.S | Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, - 0,00225t | ks | 1,000 | 4,11 | 4,11 |
| 33 | K | 725991812.r | Demontáž revizných dverí , -0,00800t | ks | 6,000 | 4,68 | 28,08 |
| | D | 766 | Konštrukcie stolárske | | | 0 | 16,88 |
| 34 | K | 766211811.S1 | Demontáž madiel drevených -0,0019t | m | 4,000 | 3,74 | 14,98 |
| 41 | K | 766662811.S | Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t | ks | 1,000 | 1,90 | 1,90 |
| | D | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | 0 | 18,72 |
| 35 | K | 767851803.r | Demontáž oceľovej konštr. madla, -0,03500t | m | 4,000 | 4,68 | 18,72 |
| | D | 776 | Podlahy povlakové | | | 0 | 469,07 |
| 36 | K | 776401800.S | Demontáž soklíkov alebo lišt | m | 48,700 | 1,31 | 63,82 |
| 37 | K | 776511820.S | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 76,811 | 3,33 | 256,13 |
| 38 | K | 776511820.S1 | Odstránenie povlakových podláh vodivých z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t | m2 | 39,217 | 3,80 | 149,12 |
| | D | 783 | Nátery | | | 0 | 93,11 |
| 39 | K | 783801812.S | Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien | m2 | 75,789 | 1,23 | 93,11 |
| | D | M | Práce a dodávky M | | | 0 | 9,38 |
| | D | 21-M | Elektromontáže | | | 0 | 9,38 |
| 40 | K | 210964325.S | Demontáž do suty - svietidla interiérového na strop do 10 kg vrátane odpojenia -0,01000 t | ks | 2,000 | 4,69 | 9,38 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

2 - E1 - Stavebné práce

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 536,38

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 50 536,38 | 20,00% | 10 107,28 |

Cena s DPH

v EUR

60 643,66

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

2 - E1 - Stavebné práce

| | | | |
|---------------|--|--------------|--------------------------|
| Miesto: | FNŠP ŽILINA | Dátum: | 28.03.2023 |
| Objednávateľ: | FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina | Projektant: | ing arch Jaroslav KVETAN |
| Zhotoviteľ: | Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša | Spracovateľ: | EROP s.r.o., Piešťany |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 50 536,38 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 22 310,21 |
| D | 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 1 556,80 |
| 1 | K | 317160133.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm | ks | 7,000 | 19,67 | 137,67 |
| 2 | K | 317160135.S | Keramický preklad nenosný šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm | ks | 1,000 | 26,45 | 26,45 |
| 3 | K | 340239226.S | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 140 mm | m2 | 4,000 | 34,52 | 138,06 |
| 4 | K | 342231312.S | Priečky a múriky z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, hr. 140 mm, na maltu MVC | m2 | 20,673 | 56,75 | 1 173,09 |
| 5 | K | 342948110.S | Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložením spojky do malty ložnej škáry počas murovania | m | 11,780 | 3,59 | 42,31 |
| 6 | K | 342948114.S | Ukotvenie priečok k betonovým konštrukciám pristrelením | m | 6,955 | 5,64 | 39,22 |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | 0 | 14 250,71 |
| 7 | K | 611401211.S | Omiетка jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 09 do 0,25 m2 | ks | 6,000 | 5,81 | 34,89 |
| 8 | K | 611421331.S1 | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha do 30 % štukových /hr. 5-30mm | m2 | 59,801 | 4,10 | 244,89 |
| 9 | K | 611460122.S | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady | m2 | 59,801 | 2,22 | 132,94 |
| 10 | K | 611460382.S | Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 2 mm | m2 | 59,801 | 11,12 | 664,69 |
| 11 | K | 61146750r.1 | Príprava vnútorného podkladu stropov - adhézna penetrácia | m2 | 17,940 | 2,93 | 52,47 |
| 12 | K | 612421431.r | Vysprávky z vyrovnávajúcej hrubovrstvej minerálnej omietky stien, v množstve opravenej plochy do 50 % /5-30mm/ | m2 | 162,034 | 5,73 | 928,94 |
| 13 | K | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery - adhézna penetrácia | m2 | 282,370 | 2,27 | 640,92 |
| 14 | K | 612460228.r | Vysokopružná organická stierka stien interierová - brúsená | m2 | 265,909 | 13,46 | 3 577,81 |
| 15 | K | 612460331.r1 | Vnútorná omietka stien barytová (ochrana proti RTG žiareniu), hr. 6 mm | m2 | 64,960 | 29,84 | 1 938,08 |
| 16 | K | 612465116r | Príprava vnútorného podkladu stien - pod obklad - adhézna penetrácia | m2 | 16,461 | 2,98 | 49,11 |
| 17 | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením | m2 | 282,370 | 5,73 | 1 618,83 |
| 18 | K | 631312611.S | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm | m3 | 2,090 | 162,55 | 339,73 |
| 19 | K | 631319151.S | Priplatok za prehlad. povrchu betonovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm | m3 | 2,090 | 48,12 | 100,58 |
| 20 | K | 631319171.S | Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm | m3 | 2,090 | 14,63 | 30,57 |
| 21 | K | 631362401.S | Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z fahkých betónov zo sieti KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 100x100 mm | m2 | 41,803 | 4,72 | 197,11 |
| 22 | K | 632001011.S | Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE | m2 | 41,803 | 0,16 | 6,85 |
| 23 | M | 283290003600 | Separáčna fólia FE, šx1 1,3x100 m, na oddelenie poterov, PE, | m2 | 48,073 | 1,53 | 73,68 |

7

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 24 | K | 632001051.S | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky | m2 | 119,970 | 0,57 | 68,78 |
| 25 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá | kg | 24,714 | 6,93 | 171,18 |
| 26 | K | 632452644.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm | m2 | 77,435 | 14,88 | 1 152,42 |
| 27 | K | 632452647.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 8 mm | m2 | 6,003 | 21,83 | 131,06 |
| 28 | K | 632452649.S | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 10 mm | m2 | 0,732 | 26,50 | 19,40 |
| 29 | K | 632452655.Sr1 | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 18 mm | m2 | 35,800 | 31,01 | 1 109,98 |
| 30 | K | 642940020.S | Vyliatie ukotvenej zárubne čerstvým betónom | ks | 2,000 | 81,64 | 163,29 |
| 31 | K | 642944121.S | Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2 | ks | 2,000 | 66,70 | 133,40 |
| 32 | M | 553310002400.r1 | Zárubňa kovová dvojvrstvová - falcová obložková na dodatočnú montáž - hr. plechu min. 1,5mm- rozsah nastavenia -1/+15 mm, bez podl. odstupu - šxv 800,900-1970,2100, bez podl. odstupu - farba sivá RAL RAL 7035 / prášková povrch. úprava/ | ks | 2,000 | 111,74 | 223,47 |
| 33 | K | 642944321.r | Príplatek za práškovú farbu | ks | 2,000 | 29,25 | 58,50 |
| 34 | K | 642945111.S | Osadenie ocef. zárubni protipož. dveri s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2 | ks | 1,000 | 244,20 | 244,20 |
| 35 | M | 553310010314.S | Zárubňa požiarne oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 900x1970x170 mm, ľavá EI 45 D1 + S odolnosť 45 min, tesnosť proti prieniku dymu, farba sivá | ks | 1,000 | 142,94 | 142,94 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------------|---|----|---------|-------|----------|
| D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | 0 | 6 429,57 |
| 36 | K | 941955003.S | Lešenie fahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m | m2 | 120,000 | 3,74 | 449,28 |
| 37 | K | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 138,000 | 3,00 | 414,00 |
| 38 | K | 959991020.r3 | Výkaz výmer podláh | m2 | 119,970 | 45,00 | 5 398,65 |
| 39 | K | 971033231.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 150 mm, -0,00400t | ks | 3,000 | 2,56 | 7,69 |
| 40 | K | 971033251.S | Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 450 mm, -0,01200t | ks | 2,000 | 9,54 | 19,07 |
| 41 | K | 971033531.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t | m2 | 1,000 | 10,47 | 10,47 |
| 42 | K | 971033541.S | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t | m3 | 0,180 | 88,98 | 16,02 |
| 43 | K | 975043111.S | Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m | m | 4,700 | 22,43 | 105,42 |
| 44 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 0,655 | 12,32 | 8,07 |
| 45 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,655 | 1,38 | 0,90 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|---|---|--------|------|-------|
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | 0 | 73,13 |
| 46 | K | 998011002.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m | t | 25,001 | 2,93 | 73,13 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|---------------------|--|--|---|-----------|
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | 0 | 28 226,17 |
|---|--|-----|---------------------|--|--|---|-----------|

| | | | | | | | |
|----|---|------------------|--|----|--------|-------|--------|
| D | | 713 | Izolácie tepelné | | | 0 | 302,64 |
| 47 | K | 713122111.S | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve | m2 | 41,803 | 1,01 | 42,06 |
| 48 | M | 283720002700.S | Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 30 mm, pre podlahy, zaťaženie v tlaku max.2000 kg/m2, suč. tepl. vodiv. 0,036 W/m.K | m2 | 42,639 | 3,55 | 151,16 |
| 49 | K | 713132132.S | Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilepením | m2 | 2,100 | 6,11 | 12,83 |
| 50 | M | 283720007800.S 1 | Doska EPS hr. 55 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 2,142 | 7,61 | 16,29 |
| 51 | M | 283720008100.S | Doska EPS hr. 120 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech | m2 | 2,142 | 16,06 | 34,41 |
| 52 | K | 713191221.S | Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm | m | 32,076 | 1,19 | 38,28 |
| 53 | K | 998713201.S | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | % | 5,000 | 1,52 | 7,61 |

| | | | | | | | |
|---|--|-----|---------------------------|--|--|---|----------|
| D | | 763 | Konštrukcie - drevostavby | | | 0 | 3 938,10 |
|---|--|-----|---------------------------|--|--|---|----------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|
| 54 | K | 763137065r1 | Kazetový podhľad akustický 600 x 600 mm, hrana polozapustená bočná aw=0,95, ap 125Hz=0,40, hrúbka paneli 15 mm, rošt z pozink. ocele, vnút. jadro panelu zo sklenenej vlny, podhľad pokratý sklenenou tkaninou-biely | m2 | 10,800 | 46,22 | 499,12 |
| 55 | K | 763138270.S | Akustický podhľad SDK na ocefovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, Tl 50 mm Rw=60 dB | m2 | 11,003 | 60,96 | 670,71 |
| 56 | K | 763138270.S1 | Akustický podhľad SDK na ocefovej podkonštrukcii CD+UD, doska sadrokartónová akustická 12.5 mm, Tl 50 mm Rw=60 dB náter antibakteriálny | m2 | 42,053 | 64,94 | 2 730,71 |
| 57 | K | 763161705.r | Montáž SDK prefabrikovaného výrobku - revízne dvierka 600x600 mm do SDK stropov | ks | 1,000 | 10,06 | 10,06 |
| 58 | M | 59011000596r | Sadrokartónové montážne dvierka, rozmer 600x600 mm, doska GKB/RB 12,5 mm, s uzáverom na magnet | ks | 1,000 | 23,99 | 23,99 |
| 59 | K | 998763401.S | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m | % | 5,000 | 0,70 | 3,51 |
| D | | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | 0 | 33,32 |
| 60 | K | 764410720.S | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 160 mm | m | 1,500 | 14,80 | 22,20 |
| 61 | K | 998764202.S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 5,000 | 2,22 | 11,12 |
| D | | 766 | Konštrukcie stolárske | | | 0 | 2 107,02 |
| 62 | K | 76662108r1 | Montáž sietej proti hmyzu z vonkajšej strany | m2 | 1,350 | 4,15 | 5,61 |
| 63 | M | 611410007140 | Plastová sieťka proti hmyzu z vonkajšej strany rámu - farba biela vnútorná strana rámu biela | m2 | 1,377 | 21,65 | 29,81 |
| 64 | K | 766621400.S | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) | m | 4,800 | 15,00 | 72,00 |
| 65 | M | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru | m | 5,040 | 2,82 | 14,21 |
| 66 | M | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muriva z interiéru | m | 5,040 | 1,06 | 5,37 |
| 67 | M | 611410005501.S r1 | Plastové okno jednokridlové OS, vxš 900x1500 mm, termoizolačné trojsklo nepriehľadné s koef. priet. tepla Uw=0,73 W/m2K, Ug=0,5 W/m2K+dišt. rámik Uf0,032, 6 komorový profil s koef. prestupu tepla Uf=1,0W/m2K, mikrovetr. pomocou kovania sklopného, rám okna | ks | 1,000 | 362,70 | 362,70 |
| 68 | K | 766662112.S1 | Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového plné s falcom, do existujúcej zárubne, vrátane kovania + doprava | súb | 2,000 | 100,00 | 200,00 |
| 69 | M | 61161000420r16 | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka/výška 800/1970 mm, jednokridl. plné s falcom poldráž. plná doska DTD, hran.profil hrany, povrch. úprava HPL vysokotl. laminát-hladký hr.0,6mm, zvýš. hygien. odolnosť antistat., hygienou, teplot. odol. farba biela | ks | 1,000 | 409,50 | 409,50 |
| 70 | M | 61161000420r17 | Dvere vnútorné jednokridlové, šírka/výška 800/1970 mm, jednokridl. plné s falcom poldráž. plná doska DTD, hran.profil hrany, povrch. úprava HPL vysokotl. laminát-hladký hr.0,6mm, zvýš. hygien. odolnosť antistat., hygienou, teplot. odol. farba biela | ks | 1,000 | 409,50 | 409,50 |
| 71 | M | 549260000100.r1 | Kovanie nerez tvaru U - dvojdielne rozetové + kľučka+gufa, rozety - vzájomne križom zastrutkované, trojzložkový pánt - trojdielny - so zvýšenou pevnosťou | ks | 1,000 | 128,70 | 128,70 |
| 72 | M | 549260000100.r4 | Kovanie nerez tvaru U - dvojdielne rozetové + kľučka, rozety - vzájomne križom zastrutkované, zámok s vložkou, manžeta zámku z ušľachtlivej ocele, trojzložkový pánt | ks | 1,000 | 128,70 | 128,70 |
| 73 | M | 61161000420r15 | Montážne lepidlo DECOBA R, alebo ekvivalent | ks | 1,000 | 14,63 | 14,63 |
| 74 | K | 766669113.S1 | Montáž kovania - okopného plechu lepením na fixačné lepidlo | ks | 6,000 | 4,15 | 24,92 |
| 75 | M | 138210000900.r | Okopavá ochrana dvier obojstranná 2mm hrubá - polykarbonátová, výška 200 mm - odolná proti poškrabaniu nehorľavá EN 13501 | m23,4 | 1,000 | 99,45 | 99,45 |
| 76 | K | 766694151.S1 | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm | m | 1,500 | 10,54 | 15,81 |
| 77 | M | 611560000500.S | Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech | m | 1,500 | 23,52 | 35,28 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-----------------|---|-------|----------|--------------|-------------------|
| 78 | M | 611560000800.S | Plastovék rytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech | ks | 2,000 | 0,60 | 1,19 |
| 79 | K | 766695212.S | Montáž prahu dverí, jednokridlových | ks | 3,000 | 8,18 | 24,53 |
| 80 | M | 611890004000.S | Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm | ks | 3,000 | 21,21 | 63,64 |
| 81 | K | 766695232.S | Montáž prahu dverí, dvojkridlových | ks | 1,000 | 11,75 | 11,75 |
| 82 | M | 611890005600.S | Prah dubový, dĺžka 1410 mm, šírka 150 mm | ks | 1,000 | 46,50 | 46,50 |
| 83 | K | 998766201.S | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m | % | 5,000 | 0,64 | 3,22 |
| D 767 | | | Konštrukcie doplnkové kovové | | | 0 | 11 005,16 |
| 84 | K | 767230070.S1 | Montáž madla na stenu | m | 21,900 | 9,95 | 217,80 |
| 85 | M | 611930000900.S1 | Madlo na stenu, výška 140 mm slúžiace aj ako ochranná lišta na stenu horná, vnút. konštr. z fázovo lisov. hliníka, s pevnými vŕtanými úchytkami s viacer. pruž. profilmi odolná voči nárazu, vonk. kryt z polykarbon, zaoblené koncovky, ľahko umývateľná | m | 21,900 | 100,04 | 2 190,77 |
| 86 | K | 767510192.r1 | Montáž rohovej a ochrannej ochrannej lišty, s nasadzovacím polykarbonátovým /bez PVC/ profilom hr.2,5mm + zaoblené koncovky a ochrana plôch + doprava | kompl | 1,000 | 292,50 | 292,50 |
| 87 | M | 553430008600.r1 | Rohová lišta DECOBA R Corner DP, alebo ekvivalent, 76x76 mm z robustného hliníka. profilu s nasadzovacím polykarbonátom /bez PV/ profilom hr. 2,5 mm farba šedá bledá + zaoblené koncovky obojstranne, ľahko umývať. odolné proti poškrabaniu | m | 7,500 | 18,14 | 136,01 |
| 88 | M | 553430008600.r2 | Koncovka rohovej lištyr DP, 76x76 mm | ks | 5,000 | 7,61 | 38,03 |
| 89 | M | 553430008600.r3 | Ochranná lišta na stenu Decoba R Bumper, alebo ekvivalent, 2-pružnýprofil, koncovky | m | 21,900 | 29,95 | 655,95 |
| 90 | M | 553430008600.r5 | Výstražná a ochranná lišta rozmer 47x47 mm lišta z polyuretánovej peny - prínavý podklad ochrana pred ohňom skúšaná podľa DIN 4102 B2 | m | 1,950 | 38,03 | 74,15 |
| 91 | M | 553430008600.r6 | Koncovka 47x47 mm | m | 1,000 | 16,97 | 16,97 |
| 92 | M | 61161000420r15 | Montážne lepidlo DECOBA R, alebo ekvivalent | ks | 1,000 | 14,63 | 14,63 |
| 93 | K | 767591220.S1 | Montáž stropných mriežky so zhotovením prestupu | ks | 4,000 | 25,16 | 100,62 |
| 94 | M | 429720209000.S1 | Mriežka krycia kruhová, priemer 100 mm nerez, exteriérová | ks | 2,000 | 25,74 | 51,48 |
| 95 | M | 429720198300.S1 | Mriežka krycia hranatá, rozmer 5xv 100x100 mm nerezová, stropná | ks | 2,000 | 24,57 | 49,14 |
| 96 | K | 767646250.r | Montáž dvojdielnej kovovej zárubne s Pb, ukotvenie | ks | 1,000 | 99,45 | 99,45 |
| 97 | M | 553310002400.r3 | Zárubňa kovová 5xv 1400x2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž S Pb 1 mm - sivá RAL 7004, vyspravená práškovou stierkovou hmotou žltej farby - modifikovaná tmeliaca hmota na báze sádry s minerál. plnivom - odolná RTG žiareniu, zaliata betónom | ks | 1,000 | 491,40 | 491,40 |
| 98 | M | 611610006300.S | Montážny materiál pre dvere, okná | eur | 111,000 | 1,17 | 129,87 |
| 99 | K | 767646250.r1 | Montáž jednodielnej kovovej zárubne s Pb, ukotvenie | ks | 1,000 | 70,20 | 70,20 |
| 100 | M | 553310002400.r4 | Zárubňa kovová 5xv 800x1970 mm, jednodielna na dodatočnú montáž S Pb 1 mm - sivá RAL 7004, vyspravená práškovou stierkovou hmotou žltej farby - modifikovaná tmeliaca hmota na báze sádry s minerál. plnivom - odolná RTG žiareniu, zaliata betónom | ks | 1,000 | 362,70 | 362,70 |
| 101 | K | 767646520.r | Montáž dverí kovových protipožiarnych | ks | 1,000 | 444,60 | 444,60 |
| 102 | M | 61172000094r2 | Dvere protipožiarné plné oceľové, 5xv 900x1970 mm s požiarou odolnosťou EI 45 D1 + C, jednokridlové polodrážkové, s pož. uzáverom brániacim šíreniu tepla - farba biela - RAL 9016 | ks | 1,000 | 725,40 | 725,40 |
| 103 | M | 549260000100.r1 | Kovanie nerez tvaru U - dvojdielne rozetové + kľučka, rozety - vzájomne krížom zastrutkované, zámok s vložkou jednodielne + kľučka | ks | 1,000 | 129,87 | 129,87 |
| 104 | M | 54915000090r2 | Zámok s vložkou, kovanie nerez-jednodielne | ks | 1,000 | 52,65 | 52,65 |
| 105 | M | 553410031970.r | Revízne dvierka požiarne oceľové dymotesné EI 60 D1 + S0, 5xv 300x1870 mm, interiárové plné hladké jednokr. otočné do oceľ. systémovej zárubne - farba RAL 9016, komaxit matný, bez samozatváraj., uzamykat. na cylindrickú vložku RAL 9016 komaxit matný | ks | 1,000 | 444,60 | 444,60 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|---------------------|--|--------|----------|--------------|-------------------|
| 106 | M | 553410031970.r1 | Revízne dvierka požiarne oceľové dymotesné EI 60 D1 + SO. šxv 300x150 mm, interiérové plné hladké jednodr. otočné do ocef. systémovej zárubne - farba RAL 9016, komaxit matný, bez samozatvár., uzamykat. na cylindrickú vložku RAL 9016 komaxit matný | ks | 2,000 | 29,84 | 59,67 |
| 107 | M | 553410031970.r2 | Revízne dvierka požiarne oceľové dymotesné EI 60 D1 + SO. šxv 300x300 mm, interiérové plné hladké jednodr. otočné do ocef. systémovej zárubne - farba RAL 9016, komaxit matný, bez samozatvár., uzamykat. na cylindrickú vložku RAL 9016 komaxit matný | ks | 1,000 | 41,54 | 41,54 |
| 108 | K | 767646520.r1 | Montáž a dodávka dverí kovových RTG podľa výpisu dverí s ochranou pred RTG žiarením - výkres E1 - 7 | ks | 2,000 | 994,50 | 1 989,00 |
| 109 | K | 767660156.S | Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 80 cm do 140 cm a dĺžky 260 cm do podomietkovej schránky | ks | 2,000 | 24,70 | 49,40 |
| 110 | M | 611530012800.S | Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 900x2400 mm | ks | 2,000 | 286,65 | 573,30 |
| 111 | K | 767660165.S | Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 160 cm do podomietkovej schránky | ks | 2,000 | 27,97 | 55,95 |
| 112 | M | 611530040700.S | Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 2400x1500 mm | ks | 2,000 | 444,60 | 889,20 |
| 113 | M | 611530061600.S | Bočné vedenie pre žalúzie, oceľové lanko | ks | 8,000 | 3,17 | 25,37 |
| 114 | M | 611530061200.r | Priplatok na elektr. ovládanie žalúzií | kompl. | 1,000 | 526,50 | 526,50 |
| 115 | K | 998767202.S | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 5,000 | 1,29 | 6,44 |
| D | | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | 0 | 463,44 |
| 116 | K | 771411044.S | Montáž soklíkov z obkladačiek s pošliabkom do malty vef. 300 x 80 mm | m | 8,590 | 4,20 | 36,08 |
| 117 | M | 597640006400 | Sokel keramický so žliabkom, lxxvhr 198x90x9 mm, | ks | 29,782 | 3,74 | 111,50 |
| 118 | M | 597640006500.S | Sokel keramický, so žliabkom lxxvhr 23x90x7 mm, vonkajší roh | ks | 1,000 | 8,66 | 8,66 |
| 119 | M | 597640006600.S | Sokel keramický, so žliabkom lxxvhr 23x90x10 mm, vnútorný roh | ks | 5,000 | 8,66 | 43,29 |
| 120 | K | 771576109.S | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného vef. 300 x 300 mm | m2 | 6,003 | 22,82 | 136,96 |
| 121 | M | 597740000900.S 1 | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, lxxv 300x300 mm, R10 sivá | m2 | 6,243 | 14,63 | 91,30 |
| 122 | K | 771579811.S | Montáž prechodového profilu | m | 0,800 | 1,43 | 1,14 |
| 123 | M | 611990001900.S | Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 45 mm | m | 0,808 | 17,00 | 13,74 |
| 124 | K | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 5,000 | 4,15 | 20,77 |
| D | | 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | 0 | 1 156,95 |
| 125 | K | 775413130 | Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových lepením | m | 77,146 | 4,16 | 320,93 |
| 126 | M | 283190006202 | Fabionová lišta s pošliabkom s radiusom 2 cm | m | 77,917 | 6,55 | 510,51 |
| 127 | M | 283190006201 | Ukonč. lišta vrchná plastová na zasunutie podlahovej krytiny | m | 77,917 | 4,10 | 319,07 |
| 128 | K | 998775203 | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 5,000 | 1,29 | 6,44 |
| D | | 776 | Podlahy povlakové | | | 0 | 5 092,04 |
| 129 | K | 776420011.S | Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím | m | 77,146 | 5,76 | 444,08 |
| 130 | M | 284110000700.S 1 | Povlaková podlaha na báze plastov, hrúbka do 2 mm | m2 | 7,257 | 25,16 | 182,55 |
| 131 | K | 776521230.S | Lepenie povlakových podláh PVC, kaučukových elektrostaticky vodivých na Cu pásku zo štvorcov, dielcov | m2 | 35,800 | 15,94 | 570,49 |
| 132 | M | 284130000502 | Povlaková podlaha na báze plastov elektrostaticky vodivá (antistatická), farba - piesková | m2 | 36,874 | 31,01 | 1 143,28 |
| 133 | K | 776541100 | Lepenie povlakových podláh PVC v pásach | m2 | 77,435 | 8,63 | 668,62 |
| 134 | M | 284110000112 | Podlaha povlaková na báze plastov hr. 2mm - farba - šedá | m2 | 79,758 | 26,09 | 2 080,97 |
| 135 | K | 998776203 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | % | 5,000 | 0,41 | 2,05 |
| D | | 781 | Obklady | | | 0 | 4 127,50 |
| 136 | K | 781445217.S2 | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného vef. 1200x600 mm, antibakteriálna škárovacia hmota vo farbe obkladu | m2 | 16,461 | 22,82 | 375,56 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|-----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| 137 | M | 597640001700.r | Obkladačky keramické 1xvxhr 600x1200 dezinfikovateľné I. akostná kvalita farba - sivá bledá matná - viacej fareb. odtieňov vzhľad kameň | m2 | 17,449 | 64,35 | 1 122,84 |
| 138 | K | 781491111.S1 | Montáž hliníkových profilov pre obklad do tmelu - roh steny | m | 19,945 | 2,81 | 56,01 |
| 139 | M | 553610000300.S1 | Profil hliníkový pre spoj obkladu - rohová lišta | m | 20,144 | 5,32 | 107,24 |
| 140 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 5,000 | 2,34 | 11,70 |
| D | | 783 | Nátery | | | 0 | 2 454,15 |
| 141 | K | 783814200.r1 | Náter stien oteruvzdorný umývateľný matný farba s pridaním pigmentu - béžová svetlá | m2 | 188,976 | 7,96 | 1 503,49 |
| 142 | K | 783814200.r2 | Náter stien oteruvzdorný umývateľný a dezinfikovateľný matný farba s pridaním pigmentu - šedomodro svetlá | m2 | 76,933 | 8,60 | 661,59 |
| 143 | K | 783814230.r3 | Náter stropov sádrokartónových antibakteriálny matný farba biela | m2 | 42,053 | 2,87 | 120,54 |
| 144 | K | 783814230.r4 | Náter stropov sádrokartónových matný farba biela | m2 | 11,003 | 2,28 | 25,10 |
| 145 | K | 783814230.r6 | Náter stropov matný farba biela | m2 | 59,801 | 2,40 | 143,43 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

4 - E1b - Statika

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

517,74

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 517,74 | 20,00% | 103,55 |

Cena s DPH

v EUR

621,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

4 - E1b - Statika

Miesto: FNŠP ŽILINA

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant: ing.arch.Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ: EROP s.r.o.,
Piešťany

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 517,74 |
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 493,50 |
| D | | 3 | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 176,00 |
| 1 | K | 317944311.S | Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12 | t | 0,044 | 4 000,00 | 176,00 |
| D | | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 225,00 |
| 2 | K | 959941113.S1 | Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M10/90/200 mm | ks | 6,000 | 15,00 | 90,00 |
| 3 | K | 975053151.S | Viacradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov, do výšky podchytenia 3,50 m a zaťaženia nad 1500 kg/m2 | m | 4,500 | 30,00 | 135,00 |
| D | | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 92,50 |
| 4 | K | 998011001.S | Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m | t | 0,185 | 500,00 | 92,50 |
| D | | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 24,24 |
| D | | 783 | Nátery | | | | 24,24 |
| 5 | K | 783125130.S | Nátery oceľ.konštr. syntetické fahkých C alebo veľmi fahkých CC dvojnásobné - 70µm | m2 | 2,020 | 7,00 | 14,14 |
| 6 | K | 783125730.S | Nátery oceľ.konštr. syntetické fahkých C alebo veľmi fahkých CC základné - 35µm | m2 | 2,020 | 5,00 | 10,10 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

5 - E2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.Juraj KNAPP

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 250,42

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 2 250,42 | 20,00% | 450,08 |

Cena s DPH

v EUR

2 700,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

5 - E2 - Zdravotechnika

Miesto: FNŠP ŽILINA

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ: FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant: ing.arch.Jaroslav KVETAN

Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ: ing.Juraj KNAPP

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 250,42

| D | | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 90,00 |
|---|---|-----------|---|----|-------|-------|-------|-------|
| D | | 0 | ZAKLADANIE | | | | | 90,00 |
| 1 | K | 033941111 | Lešenie trubkové alebo stĺpové pevné montáž | m2 | 6,000 | 10,00 | 60,00 | |
| 2 | K | 033941211 | Lešenie trubkové alebo stĺpové pevné demontáž | m2 | 6,000 | 5,00 | 30,00 | |

| D | | D2 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 2 160,42 |
|---|--|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|
| D | | 721 | Vnútná kanalizácia | | | | | 342,48 |

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|--------|--------|--------|
| 3 | K | 721170962 | Opr. PVC potrubia, prepojenie existujúceho potrubia D 63 | kus | 5,000 | 9,90 | 49,50 |
| 4 | K | 721171803 | Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75 | m | 6,000 | 1,41 | 8,46 |
| 5 | K | 721174042 | Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40 | m | 12,000 | 13,00 | 156,00 |
| 6 | K | 721174043 | Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50 | m | 2,000 | 13,00 | 26,00 |
| 7 | K | 721194104 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8 | kus | 2,000 | 2,42 | 4,84 |
| 8 | K | 721194105 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8 | kus | 3,000 | 2,68 | 8,04 |
| 9 | K | 721194106 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1.8 | kus | 1,000 | 3,16 | 3,16 |
| 10 | K | 721226511 | Zápachová uzávierka pre kondenz | kus | 2,000 | 36,36 | 72,72 |
| 11 | K | 721290111 | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125 | m | 14,000 | 0,75 | 10,50 |
| 12 | K | 998721101 | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | t | 0,015 | 217,00 | 3,26 |

| D | | 722 | Vnútny vodovod | | | | | 514,65 |
|---|--|-----|----------------|--|--|--|--|--------|
|---|--|-----|----------------|--|--|--|--|--------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-----|--------|-------|--------|
| 13 | K | 722130801 | Demontáž potrubia z ocef. rúrok závitových DN do 25 | m | 10,000 | 2,31 | 23,10 |
| 14 | K | 722131942 | Potrubie pozinkované závitové prepojenie potrubia PN 16 DN 20 / G 1/2 | kus | 6,000 | 25,00 | 150,00 |
| 15 | K | 722173103 | Potrubie vodovodné plastové PE-X D 20x2,8 mm | m | 14,000 | 14,15 | 198,10 |
| 16 | K | 722182111 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16 | m | 14,000 | 2,35 | 32,90 |
| 17 | K | 722182115 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40 | m | 2,000 | 5,85 | 11,70 |
| 18 | K | 722182116 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 50 | m | 3,000 | 7,55 | 22,65 |
| 19 | K | 722220121 | Arm. vod. s 1 závitom, nástienka pre batériu G 1/2x150mm | pár | 3,000 | 6,88 | 20,64 |
| 20 | K | 722229101 | Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2 | kus | 1,000 | 3,47 | 3,47 |
| 21 | M | 551101560 | Ventil výtokový 1/2 s pripojením hadice | kus | 1,000 | 7,20 | 7,20 |
| 22 | K | 722232061 | Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C s vypúšťaním | kus | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 23 | K | 722290226 | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50 | m | 14,000 | 1,46 | 20,44 |
| 24 | K | 722290234 | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80 | m | 14,000 | 0,99 | 13,86 |
| 25 | K | 998722101 | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m | t | 0,030 | 19,66 | 0,59 |

| D | | 725 | Zariadenie predmety | | | | | 1 303,29 |
|---|--|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|
|---|--|-----|---------------------|--|--|--|--|----------|

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|-------|-------|--------|--------|
| 26 | K | 725210821 | Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr | súbor | 3,000 | 4,81 | 14,43 |
| 27 | M | 6421H1616 | Umývadlo lekárske bezprepadové diturvitové | kus | 1,000 | 76,95 | 76,95 |
| 28 | K | 725214113 | Umývadlo nerezové kruhové | súbor | 1,000 | 415,65 | 415,65 |
| 29 | K | 725219401 | Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky | súbor | 1,000 | 35,00 | 35,00 |
| 30 | K | 725240811 | Demontáž sprchových kablín bez výtokových armatúr | súbor | 1,000 | 15,00 | 15,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----------|--|-------|----------|--------------|-------------------|
| 31 | K | 725329101 | Montáž drezov dvojitéch so zápach uzávierkou | súbor | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 32 | M | 552313520 | Dvojdrez z nerezú štandardná kvalita | kus | 1,000 | 420,00 | 420,00 |
| 33 | K | 725819401 | Montáž ventilov rohových s pripojovacou rúrkou G 1/2 | súbor | 6,000 | 10,00 | 60,00 |
| 34 | K | 725820300 | Batéria drezová stojanková vysoká G 1/2 štandardná kvalita | kus | 1,000 | 76,00 | 76,00 |
| 35 | K | 725820802 | Demontáž batérie G 1/2 | súbor | 3,000 | 2,95 | 8,85 |
| 36 | K | 725821300 | Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita | súbor | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 37 | M | 551439880 | Batéria umývadlová stojanková zmiešavacia laktová G 1/2 | kus | 1,000 | 96,00 | 96,00 |
| 38 | K | 725840850 | Demontáž batérie sprchových do G 3/4 x 1 | kus | 1,000 | 5,00 | 5,00 |
| 39 | K | 725980123 | Dvierka prístupové k inštaláciám nerez 30/30 magnet | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 40 | K | 998725101 | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m | t | 0,018 | 22,57 | 0,41 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

7 - E4 - Siloprúd

Úroveň 3:

1 - Vnútorne silnoprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.D.SLUŠNÝ EL-PROMONT

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 927,41

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižovaná | 42 927,41 | 20,00% | 8 585,48 |

Cena s DPH

v EUR

51 512,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

7 - E4 - Silnoprúd

Uroveň 3:

1 - Vnútorne silnoprúdové rozvody

Miesto:

FNŠP ŽILINA

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant:

ing.arch.Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ:

ing.D.SLUŠNÝ EL-
PROMONT

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

42 927,41

| | | | | | | | |
|----|-----|-----------------------|---|-----|---------|----------|-----------|
| D | D1 | | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | 1 195,94 |
| D | 9 | | OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 1 195,94 |
| 1 | K | 971033131 | Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. hr. do 15 cm | kus | 2,000 | 2,22 | 4,44 |
| 2 | K | 971033141 | Vybúr. otvorov D do 6 cm v murive tehl. hr. do 30 cm | kus | 2,000 | 3,73 | 7,46 |
| 3 | K | 971033231 | Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. hr. do 15 cm | kus | 2,000 | 3,13 | 6,26 |
| 4 | K | 971033241 | Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. tehl. hr. do 30 cm | kus | 3,000 | 4,64 | 13,92 |
| 5 | K | 973031616 | Vysek. kapias pre špaliky v murive z tehál do 10 x 10 x 5 cm / KP, KR / | kus | 85,000 | 2,31 | 196,35 |
| 6 | K | 973031619 | Vysek. kapias pre krabice v murive z tehál do 15 x 15 x 10 cm / EP / | kus | 1,000 | 3,91 | 3,91 |
| 7 | K | 973032863 | Vysek. kapias pre vyrovnávač potenciálu / VP / | m | 3,000 | 10,00 | 30,00 |
| 8 | K | 974031132 | Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 7 cm | m | 240,000 | 3,00 | 720,00 |
| 9 | K | 974031134 | Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 5 cm š. do 15 cm | m | 60,000 | 3,56 | 213,60 |
| D | D2 | | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | 41 731,47 |
| 10 | K | ponuk.cena 1 | Montáž, UPS 6000VA/oba zálohovania 3 hod./3000W | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 11 | M | ponuk.cena 1 | Zálohový zdroj napájania, 6000VA/6000W-RACK, SLC-6000-TWIN RT2 B1 | kus | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 12 | M | ponuk.cena 1-1 | Servisný bypass, BPME 6000 | kus | 1,000 | 415,00 | 415,00 |
| 13 | M | ponuk.cena 1-2 | Batériový modul, 16x12V/8Ah | kus | 6,000 | 2 325,53 | 13 953,18 |
| 14 | M | ponuk.cena 1-3 | Batériový kábel, battery cable link | kus | 6,000 | 100,00 | 600,00 |
| 15 | M | ponuk.cena 1-4 | Doska kontaktov relé, AS400 CARD TWIN PRO2 | kus | 2,000 | 335,36 | 670,72 |
| D | M21 | | 155 Elektromontáže | | | | 23 092,57 |
| 16 | K | 210010092 | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm | m | 400,000 | 1,00 | 400,00 |
| 17 | M | 345650I203 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019857 : FX 25, svetlosivá | m | 280,000 | 0,49 | 137,20 |
| 18 | M | 345650I503 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP Turbo® 25, sivá | m | 120,000 | 0,71 | 85,20 |
| 19 | K | 210010093 | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D32 (d29)mm | m | 200,000 | 1,11 | 222,00 |
| 20 | M | 345650I204 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 019858 : FX 32, svetlosivá | m | 140,000 | 0,75 | 105,00 |
| 21 | M | 345650I504 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP Turbo® 32, sivá | m | 60,000 | 1,31 | 78,60 |
| 22 | K | 210010094 | Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D40 (d36)mm | m | 80,000 | 1,62 | 129,60 |
| 23 | M | 345650I505 | Rúrka el-inšt PVC ohybná 083273 : FXP Turbo® 40, sivá | m | 80,000 | 2,13 | 170,40 |
| 24 | K | 210010301 | Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová | kus | 67,000 | 2,21 | 148,07 |
| 25 | M | 345600D011 | Krabica KP prístrojová 1-nás : 6400 H-231/3 (D71x73) hlboká, spojenie do súvislého radu | kus | 10,000 | 1,13 | 11,30 |
| 26 | M | 345600K001 | Krabica KP prístrojová 1-nás : KP 67/3 KA [D71x45] zvi sleaj vodorovne max 5 krabic, sivá | kus | 57,000 | 0,33 | 18,81 |
| 27 | K | 210010321 | Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou | kus | 18,000 | 5,16 | 92,88 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|---|---------|----------|--------------|-------------------|
| 28 | M | 345608D000 | Krabica KR rozvodná : 6400-221/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm2) spojenie do súvislého radu | kus | 16,000 | 4,51 | 72,16 |
| 29 | M | 345608D010 | Krabica KR rozvodná : 6400 H-221/3 (D71x43) kompletná (4x3/4mm2) spojenie do súvislého radu (pripoj. antist. podlahy) | kus | 2,000 | 5,53 | 11,06 |
| 30 | M | 5854C0103 | Sadra rýchloschnúca elektrikárska Rigips bal. 25kg | balenie | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 31 | K | 210010351 | Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm2, rozvodka IP40-66 (6455-11) | kus | 4,000 | 10,33 | 41,32 |
| 32 | M | 345620D700 | Krabica KR rozvodná IP67 uzatvorená : 6455-11P/5 [122x122x44,6] 4x vývodka Pg16 (5x4/4mm2) plast, čierna | kus | 4,000 | 10,55 | 42,20 |
| 33 | K | 210010460 | Montáž plastovej podlahovej krabice, pre 2 prístroje | kus | 1,000 | 10,35 | 10,35 |
| 34 | M | 345601K220 | Krabica KP pristrojová 2-násobná | kus | 1,000 | 12,51 | 12,51 |
| 35 | K | 210020311 | Montáž káblového žľabu, výška bočnice 100, š.250 (mm), vrátane kolien, T-kusov, s podperami, s vekom | m | 42,000 | 10,23 | 429,66 |
| 36 | M | 5534707B05 | Káblový žľab s integr. spojkou MARS, šírka 250 : NKZIN 100X250X0.70 S, výška bočnice [100] nedierovaný, zink. Sendzimir (S) | m | 42,000 | 15,65 | 657,30 |
| 37 | M | 5534740A55 | Veko káblového žľabu MARS : V 250 S, šírka 250mm, zink. Sendzimir (S) | m | 42,000 | 5,55 | 233,10 |
| 38 | M | 5534740A95 | Úchyt veka káblového žľabu MARS : NUV S, pre upevnenie skrutkami NSM 6X10, zink. Sendzimir (S) | kus | 84,000 | 4,42 | 370,86 |
| 39 | M | 5534781A54 | Podpera na stenu pre kábl. žľaby MARS : NPS 250 ZNCR, upevnenie 2 kotvami KPO 8, zinkochromát (ZNCR) | kus | 42,000 | 8,39 | 352,38 |
| 40 | M | 5534787A11 | Skrutka vratová M6 + samoistiaca matica : NSM 6X10 ZNCR, zinkochromát | kus | 168,000 | 0,33 | 55,44 |
| 41 | K | 210020951 | Tabuľka výstražná A3-A4 | kus | 4,000 | 2,40 | 9,60 |
| 42 | M | 548230220 | Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 | kus | 4,000 | 2,00 | 8,00 |
| 43 | K | 210100101 | Ukončenie Cu lana pre ochranné posp. do 25mm2 | kus | 108,000 | 1,63 | 176,04 |
| 44 | K | 210100251 | Ukončenie celoplastových káblov do 4x10 mm2 | kus | 38,000 | 5,03 | 191,14 |
| 45 | K | 210100252 | Ukončenie celoplastových káblov 4-5 x 16-25 mm2 | kus | 4,000 | 6,56 | 26,24 |
| 46 | K | 210100258 | Ukončenie celoplastových káblov do 5x4 mm2 | kus | 4,000 | 4,61 | 18,44 |
| 47 | K | 210100259 | Ukončenie celoplastových káblov 5x 6-10 mm2 | kus | 4,000 | 5,58 | 22,32 |
| 48 | K | 210100502 | Ukončenie celoplastových káblov páskou do 5x2x0,8 mm2 | kus | 4,000 | 5,52 | 22,08 |
| 49 | K | 210110043 | Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5 | kus | 1,000 | 4,56 | 4,56 |
| 50 | M | 345313L161 | Prepínač radenie 5, s krytom, bez rámy, biely | kus | 1,000 | 6,53 | 6,53 |
| 51 | K | 210110045 | Montáž, prepínač zapustený IP20, rad.6 | kus | 2,000 | 4,24 | 8,48 |
| 52 | M | 345324L161 | Prepínač radenie 6, s krytom, bez rámy, biely | kus | 2,000 | 5,56 | 11,12 |
| 53 | K | 210110093 | Montáž, stmievač zapustený do krabice, tlačidlové/otočné ovládanie osvetlenia, IP20 | kus | 3,000 | 5,85 | 17,55 |
| 54 | M | 345441L281 | Stmievač osvetlenia s "DALI" riadením, krabica, kryt, bez rámy, biely | kus | 3,000 | 32,53 | 97,59 |
| 55 | K | 210110126 | Montáž, žalúziový spínač, zapustený, IP20 | kus | 4,000 | 10,00 | 40,00 |
| 56 | M | 345460A015 | Ovládač žalúziový, s krytom, bez rámy, biely | kus | 4,000 | 14,15 | 56,60 |
| 57 | K | 210111012 | Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V | kus | 35,000 | 4,33 | 151,55 |
| 58 | M | 345401A961 | Zásuvka 1-násobná, s krytom, bez rámy (oc) biela | kus | 6,000 | 4,65 | 27,90 |
| 59 | M | 345401A962 | Zásuvka 1-násobná, s krytom, bez rámy (oc) hnedá | kus | 3,000 | 9,65 | 28,95 |
| 60 | M | 345404A984 | Zásuvka 1-násobná, s krytom, bez rámy, so signaliz. prevádzk. stavu (bez oc) žltá | kus | 18,000 | 41,53 | 747,54 |
| 61 | M | 345404A985 | Zásuvka 1-násobná, s krytom, bez rámy, so signaliz. prevádzk. stavu (bez oc) oranžová | kus | 8,000 | 45,65 | 365,20 |
| 62 | K | 210111032 | Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP55-66, x-násobná 10/16A - 250V | kus | 1,000 | 6,69 | 6,69 |
| 63 | M | 345425L106 | Zásuvka 2-násobná, zapustená, s viečkom, predkáblovaná, sivá+ gumové tesnenie | kus | 1,000 | 8,91 | 8,91 |
| 64 | K | 210113501 | Kompletáž vypínačov a zásuviek | hod | 8,000 | 25,00 | 200,00 |
| 65 | M | 345531L001 | Rámik 1-násobný, biely | kus | 5,000 | 0,89 | 4,45 |
| 66 | M | 345532L001 | Rámik 2-násobný, univerzálny, biely | kus | 16,000 | 1,81 | 28,96 |
| 67 | M | 345533L001 | Rámik 3-násobný, univerzálny, biely | kus | 1,000 | 3,45 | 3,45 |
| 68 | M | 345534L001 | Rámik 4-násobný, univerzálny, biely | kus | 5,000 | 4,85 | 24,25 |
| 69 | K | 210190003 | Montáž a zapojenie "VP" | kus | 3,000 | 46,06 | 138,18 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 70 | M | 3549090D01 | Vyrovnávač potenciálu "VP" | kpl | 3,000 | 120,00 | 360,00 |
| 71 | K | 210190071 | Montáž rozvádzača, skriňový R-OP3.24 | kus | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 73 | K | 210200039 | Montáž, núdzové svietidlo IP20-44, netrvale, osvetlenie, núdzový režim, prísadené nástenné E - Svietidlo LED, typ MODUS INFINITY II BW | kus | 2,000 | 15,00 | 30,00 |
| 74 | M | 34800000-E | OZN/IF2BWS/1WE/1/SE/X/WH, 1W/230V, IP41 /alebo ekvivalent/ | kus | 2,000 | 63,80 | 127,60 |
| 75 | M | 348509A032 | Piktogram AWEX 32 [150x300] univerzálny, pre svietidlá » TWINS, INFINITY II : PI32 /alebo ekvivalent/ | kus | 2,000 | 5,00 | 10,00 |
| 76 | K | 210200455 | Montáž, LED svietidlo, prísadené IP20-44, so senzorom, nastavenie časového intervalu D - Svietidlo LED s mikrovlnným senzorom, typ MODUS BR3B3KO300V1/ND5M, 16W/230V, 1400lm, 3000K, IP44 /alebo ekvivalent/ | kus | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 77 | M | 34800000.D | MODUS BR3B3KO300V1/ND5M, 16W/230V, 1400lm, 3000K, IP44 /alebo ekvivalent/ | kus | 1,000 | 30,42 | 30,42 |
| 78 | K | 210200562 | Montáž, svietidlo, vstavaný LED panel IP54-66, 225x225, do D300 (mm) | kus | 14,000 | 15,00 | 210,00 |
| 79 | M | 34800000-C | C - Svietidlo LED, typ FARO 70638 - NAT LED/8W/230V, 330lm, 3000K, IP65 /alebo ekvivalent/ | kus | 9,000 | 85,35 | 768,15 |
| 80 | M | 34800000-F | F - Svietidlo LED, typ MODUS SPMN1500KN2/E190/ND, 18W/230V, 1600lm, 2700K, IP54 /alebo ekvivalent/ | kus | 5,000 | 34,65 | 173,25 |
| 81 | K | 210200703 | Montáž, prísadené svietidlo, pre 1x LED trubice (1230mm) IP20-44 | kus | 10,000 | 15,00 | 150,00 |
| 82 | M | 34800000-A | A - Svietidlo LED, typ G1RMKN4V1/1050DALI, 52W/230V, 6000lm, 4000K, IP40 /alebo ekvivalent/ | kus | 9,000 | 103,35 | 930,15 |
| 83 | M | 34800000-B | B - Svietidlo LED, typ G1RMKN4V1/700ND, 33W/230V, 4200lm, 4000K, IP40 /alebo ekvivalent/ | kus | 1,000 | 80,02 | 80,02 |
| 84 | K | 210220321 | Montáž svorky na potrubie s Cu, nerezovým pásom (Bernard) | kus | 6,000 | 3,00 | 18,00 |
| 85 | M | 3549092V01 | Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ² | kus | 6,000 | 1,50 | 9,00 |
| 86 | M | 3549092V02 | - páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16) | kus | 6,000 | 1,50 | 9,00 |
| 87 | K | 210220323 | Montáž, pripojenie uzemnenia na káblový žľab, konštrukciu ... káblovým okom | kus | 8,000 | 2,35 | 18,80 |
| 88 | M | 354326D104 | Okno káblové lisovacie Cu rúrkové : K 25/8, pre ohybné Cu vodiče do 25mm ² , svorník M8, pochlňované | kus | 8,000 | 5,53 | 44,24 |
| 89 | K | 210220325 | Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice a skrinky ochranného pospájania / EP / | kus | 1,000 | 10,00 | 10,00 |
| 90 | M | 3549090Q20 | Pripojnica potenciálového vyrovnania, v krabici | kus | 1,000 | 25,65 | 25,65 |
| 91 | K | 210220330 | Montáž, zásuvka na pripojenie svorky na vyrovnanie potenciálu, pre zdravotníctvo | kus | 17,000 | 10,00 | 170,00 |
| 92 | M | 3549091A01 | Zásuvka 2-nás na vyrovnanie potenciálu Reflex SI : 2095 UC-214, pre uhlové zdiery, s krytom, bez rámičky, alpská biela | kus | 17,000 | 33,71 | 573,07 |
| 93 | K | 210220406 | Montáž, pripojenie antistatickej podlahy | kus | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 94 | M | 3549092V04 | Páska Cu 10x0,1mm/1m pre pripojenie antist. podlahy | kus | 2,000 | 10,00 | 20,00 |
| 95 | K | 210220407 | Montáž zemniacej svorky ZS4 | m | 8,000 | 3,00 | 24,00 |
| 96 | M | 3549092V11 | Svorka uzemňovacia, zinkovaná : ZS 4, s mosadz. maticou, na 1/2" kov. rúry, pre vodič 2,5+4mm ² (pre vodovod, batérie) | kus | 8,000 | 2,41 | 19,28 |
| 97 | K | 210220452 | Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia | m | 780,000 | 0,77 | 600,60 |
| 98 | M | 341023E825 | Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-V-J 1x4 P60 B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 120,000 | 1,32 | 158,40 |
| 99 | M | 341023E827 | Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-V-J 1x6 P60 B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 40,000 | 1,45 | 58,00 |
| 100 | M | 341023E829 | Vodič 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV, drôt : 1-CXKH-V-J 1x10 P60 B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 370,000 | 3,00 | 1 110,00 |
| 101 | M | 341024N511 | Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-V P60-R-J 1x16 B2ca-s1,d1,a1 drôt (RE) /alebo ekvivalent/ | m | 30,000 | 3,45 | 103,50 |
| 102 | M | 341024N513 | Kábel 1-žilový bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-V P60-R-J 1x25 B2ca-s1,d1,a1 lano (RMV) /alebo ekvivalent/ | m | 220,000 | 3,99 | 877,80 |
| 103 | K | 210860264 | Kábel signálny pevne uložený 4+5x2x0,8 | m | 36,000 | 0,80 | 28,80 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-----|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 104 | M | 341676E024 | Kábel Cu signálny bezhalogénový, drôtené žily, tieneny : JE-H(S)H 4x2x0.8 Bd FE180/PS60 B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 36,000 | 1,22 | 43,92 |
| 105 | K | 210880301 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 2x1,5-4 | m | 284,000 | 0,80 | 227,20 |
| 106 | M | 341228E021 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-O 2x2,5 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 284,000 | 1,51 | 428,84 |
| 107 | K | 210880305 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5 | m | 376,000 | 0,85 | 319,60 |
| 108 | M | 341228E110 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x1,5 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 376,000 | 1,51 | 567,76 |
| 109 | K | 210880306 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 3x2,5 | m | 238,000 | 0,85 | 202,30 |
| 110 | M | 341228E120 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x2,5 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 238,000 | 1,95 | 464,10 |
| 111 | K | 210880308 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 3x6-16 | m | 124,000 | 1,00 | 124,00 |
| 112 | M | 341228E150 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 3x10 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 124,000 | 6,95 | 861,80 |
| 113 | K | 210880315 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 5x1,5 | m | 36,000 | 0,89 | 32,04 |
| 114 | M | 341228E310 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x1,5 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 36,000 | 1,54 | 55,44 |
| 115 | K | 210880317 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6 | m | 70,000 | 1,00 | 70,00 |
| 116 | M | 341228E330 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x4 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 38,000 | 7,13 | 270,94 |
| 117 | M | 341228E340 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x6 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 32,000 | 9,85 | 315,20 |
| 118 | K | 210880318 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 5x10-16 | m | 16,000 | 1,50 | 24,00 |
| 119 | M | 341228E350 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-V-J 5x10 P60-R B2ca-s1,d1,a1 /alebo ekvivalent/ | m | 16,000 | 11,91 | 190,56 |
| 120 | K | 210880450 | Montáž, bezhalogénový kábel Cu 1kV uložený pevne CXKE, CXKH, CHKE, N2XH, NHXH 5x25 | m | 84,000 | 3,00 | 252,00 |
| 121 | M | 341321N200 | Kábel bezhalogénový Cu 1kV : NOPOVIC® 1-CXKH-V-J 5x25 P60-R B2ca-s1,d1,a1 lano (RMV) /alebo ekvivalent/ | m | 84,000 | 26,18 | 2 199,12 |
| 122 | K | 211010012 | Montáž upevňovacieho bodu | kus | 500,000 | 0,33 | 165,00 |
| 123 | M | 345955O107 | Materiál pre upevňovací bod | kus | 500,000 | 0,75 | 375,00 |
| 124 | K | 213290040 | Demontáž elektroinštalácie | hod | 16,000 | 15,00 | 240,00 |
| 125 | K | 213290042 | Demontáž existujúceho rozvádzača a presun do novej pozície | hod | 32,000 | 15,00 | 480,00 |
| 126 | K | 213290060 | Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača | hod | 4,000 | 30,00 | 120,00 |
| 127 | M | 3585380E32 | Istič 3-pólový výkonový 36kA - 111894 : LZMC1-A80-I, nadprúdová spúšť 63+80A | kus | 2,000 | 155,65 | 311,30 |
| 128 | K | 213290079 | Úprava existujúcej elektroinštalácie | hod | 16,000 | 30,00 | 480,00 |
| 129 | K | 213290150 | Drobné elektroinštalačné práce | hod | 14,000 | 15,00 | 210,00 |
| 130 | K | 213291000 | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy | hod | 36,000 | 20,00 | 720,00 |



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

7 - E4 - Sifnoprúd

Úroveň 3:

2 - Rozvádzač

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.D.SLUŠNÝ EL-PROMONT

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **15 204,93**

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 15 204,93 | 20,00% | 3 040,99 |

Cena s DPH **18 245,92** **v EUR**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

7

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

7 - E4 - Silnoprád

Úroveň 3:

2 - Rozvádzač

Miesto:

FNŠP ŽILINA

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Projektant:

ing.arch.Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Spracovateľ:

ing.D.SLUŠNÝ EL-
PROMONT

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

15 204,93

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ

3 390,65

| | | | | | | | |
|---|---|---------------|--|-----|--------|--------|----------|
| 1 | M | ponuk.cena 01 | Prázdna skriňa s krytmi, dverami a prístrojovým roštom š.800/v.2000/hl.600mm | kpl | 1,000 | 615,65 | 615,65 |
| 2 | M | ponuk.cena 02 | Zákryt plný z plechu | m2 | 1,600 | 150,00 | 240,00 |
| 3 | M | ponuk.cena 03 | Popisný štítok | kus | 5,000 | 3,00 | 15,00 |
| 4 | M | ponuk.cena 04 | Prípojnice L1,2,3 | kus | 3,000 | 30,00 | 90,00 |
| 5 | M | ponuk.cena 05 | Prípojnice N, PE | kus | 2,000 | 30,00 | 60,00 |
| 6 | M | ponuk.cena 06 | Prepojenie pomocných obvodov | kpl | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
| 7 | M | ponuk.cena 07 | Pomocný materiál | kpl | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 8 | M | ponuk.cena 08 | Montáž a zapojenie | hod | 60,000 | 20,00 | 1 200,00 |
| 9 | M | ponuk.cena 09 | Kusová skúška vr. protokolu | hod | 12,000 | 10,00 | 120,00 |

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

11 814,28

D M21

155 Elektromontáže

11 814,28

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|--------|--------|--------|
| 10 | M | 357037D010 | Svorka : 6035-10 do 4mm2 | kus | 90,000 | 1,13 | 101,70 |
| 11 | M | 357037D030 | Svorka : 6035-20 /6+10mm2/ | kus | 12,000 | 2,55 | 30,60 |
| 12 | M | 357037D112 | Svorka : 6035-30 /16+25mm2/ | kus | 9,000 | 3,35 | 30,15 |
| 13 | M | 3581307C21 | Signálka Harmony® : XB5 AVM1, s integrovanou LED 240V-AC, kruhová, biela | kus | 1,000 | 55,65 | 55,65 |
| 14 | M | 3581307C23 | Signálka Harmony® : XB5 AVM4, s integrovanou LED 240V-AC, kruhová, červená | kus | 1,000 | 55,65 | 55,65 |
| 15 | M | 3584400E09 | Vypínač modulový 1-pól 40A - 276270 : IS-40/1, 240/415V-AC (1MD) | kus | 1,000 | 45,65 | 45,65 |
| 16 | M | 3585106E13 | Istič 1-pólový 262699 - 10kA (1MD) PL7-C2/1 | kus | 1,000 | 16,07 | 16,07 |
| 17 | M | 3585106E19 | Istič 1-pólový 262701 - 10kA (1MD) PL7-C6/1 | kus | 1,000 | 8,62 | 8,62 |
| 18 | M | 3585106E23 | Istič 1-pólový 262704 - 10kA (1MD) PL7-C16/1 | kus | 6,000 | 7,30 | 43,80 |
| 19 | M | 3585111E13 | Istič 1-pólový 262718 - 10kA (1MD) PL7-D25/1 | kus | 1,000 | 11,58 | 11,58 |
| 20 | M | 3585111E14 | Istič 1-pólový 262719 - 10kA (1MD) PL7-D32/1 | kus | 2,000 | 14,32 | 28,64 |
| 21 | M | 3585201E19 | Istič 2-pólový 262761 - 10kA (2MD) PL7-B6/2 | kus | 2,000 | 20,70 | 41,40 |
| 22 | M | 3585201E21 | Istič 2-pólový 262762 - 10kA (2MD) PL7-B10/2 | kus | 18,000 | 19,00 | 342,00 |
| 23 | M | 3585306E23 | Istič 3-pólový 263409 - 10kA (3MD) PL7-C16/3 | kus | 1,000 | 26,64 | 26,64 |
| 24 | M | 3585306E26 | Istič 3-pólový 263412 - 10kA (3MD) PL7-C32/3 | kus | 1,000 | 44,62 | 44,62 |
| 25 | M | 3585306E27 | Istič 3-pólový 263413 - 10kA (3MD) PL7-C40/3 | kus | 1,000 | 64,13 | 64,13 |
| 26 | M | 3585511E13 | Chránič prúdový 4-pól. 10kA 263611 : PF7-40/4/003/A (4MD) | kus | 1,000 | 70,65 | 70,65 |
| 27 | M | 3585525E02 | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263435 : PFL7-10/1N/B/003-A (2MD) | kus | 5,000 | 90,13 | 450,65 |
| 28 | M | 3585525E31 | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263515 : PFL7-6/1N/C/003-A (2MD) | kus | 2,000 | 95,84 | 191,68 |
| 29 | M | 3585525E32 | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263517 : PFL7-10/1N/C/003-A (2MD) | kus | 3,000 | 93,75 | 281,25 |
| 30 | M | 3585525E34 | Chránič prúdový s ističom 1+N-pól. 10kA 263538 : PFL7-16/1N/C/003-A (2MD) | kus | 6,000 | 93,75 | 562,50 |
| 31 | M | 3585602E84 | Zvodič prepätia typ 2 (C) 4-pól : SPCT2/580/4, pre siete TN-C, TN-S/TT, 580V-AC, 4x20kA (4MD) | kus | 1,000 | 176,40 | 176,40 |
| 32 | M | 3585642E04 | Odpínač poisťkový 3-pól, pre valcové poisťky VLC22-3P (6MD) | kus | 2,000 | 49,00 | 98,00 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 33 | M | 3585682E12 | Poistková vložka valcová 22x58 (40A) : C22G40 - αG/αL | kus | 3,000 | 2,40 | 7,20 |
| 34 | M | 3585682E14 | Poistková vložka valcová 22x58 (50A) : C22G50 - αG/αL | kus | 3,000 | 2,50 | 7,50 |
| 35 | M | 3585833E71 | Stýkač inštalačný 4-pól modulový 25A (4-0) 248847 : Z- SCH230/25-40 (2MD) 230V-AC/50Hz | kus | 1,000 | 23,55 | 23,55 |
| 36 | M | ponuk.cena 1 | Automatický prepínač ATICS-4-DIO, 80A | kus | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 37 | M | ponuk.cena 2 | Sledovač izolačného stavu SIS isoMED 427-2, 50kOhmov | kus | 2,000 | 988,00 | 1 976,00 |
| 38 | M | ponuk.cena 3 | Transformátor prúdu k isoMED427-2 | kus | 2,000 | 101,00 | 202,00 |
| 39 | M | ponuk.cena 4 | Transformátor ES710/5000/3150, 230/230V, 5000/3150VA s termistorom | kus | 2,000 | 910,00 | 1 820,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

7 - E4 - Silnoprúd

Úroveň 3:

3 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

KS:

Dátum: 28.03.2023

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing.D.SLUŠNÝ EL-PROMONT

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 103,49

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| znižená | 1 103,49 | 20,00% | 220,70 |

Cena s DPH

v EUR

1 324,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

8 - E5 - Medicinálne plyny

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

ing.M.VÍŠEK, Flídr medical s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 959,05

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 13 959,05 | 20,00% | 2 791,81 |

Cena s DPH

v EUR

16 750,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

8 - E5 - Medicinálne plyny

| | | | |
|---------------|--|--------------|-----------------------------------|
| Miesto: | FNŠP ŽILINA | Dátum: | 28.03.2023 |
| Objednávateľ: | FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina | Projektant: | ing.arch.Jaroslav KVETAN |
| Zhotoviteľ: | Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša | Spracovateľ: | ing.M.VÍŠEK, Flidr medical s.r.o. |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

13 959,05

| D | D2 | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | Rozvody medicinálnych plynov | | | | 10 959,05 |
| 1 | K Pol1 | Trubka Cu Ø 8x1 | m | 22,000 | 22,15 | 487,30 |
| 10 | K Pol10 | Náter + značenie potrubia | m | 104,000 | 4,00 | 416,00 |
| 11 | K Pol11 | Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek STN EN ISO 7396-1 | m | 104,000 | 3,00 | 312,00 |
| 12 | K Pol12 | Chránička potrubia, ocefová tr 26x2,6 (pre Ø 18) | m | 2,000 | 12,00 | 24,00 |
| 13 | K Pol13 | Chránička potrubia, ocefová tr 38x2,6 (pre Ø 22) | m | 1,000 | 13,00 | 13,00 |
| 14 | K Pol14 | Protipožiarna upchávka | ks | 2,000 | 30,00 | 60,00 |
| 15 | K Pol15 | Konzola potrubie | ks | 75,000 | 3,00 | 225,00 |
| 16 | K Pol16 | Trubkové objímky na potrubie Ø 8-12 | ks | 46,000 | 0,55 | 25,30 |
| 17 | K Pol17 | Trubkové objímky na potrubie Ø 18 | ks | 31,000 | 0,75 | 23,25 |
| 18 | K Pol18 | Trubkové objímky na potrubie Ø 22 | ks | 4,000 | 1,00 | 4,00 |
| 19 | K Pol19 | Guľový uzáver G3/4"; vrátane skrutkové spojenia | ks | 2,000 | 11,40 | 22,80 |
| 2 | K Pol2 | Trubka Cu Ø 12x1 | m | 28,000 | 25,65 | 718,20 |
| 20 | K Pol20 | Uzáver plynov pre 4 plyny (UP-4): Skriňa obsahuje pre každý plyn kontrolný manometer, čidlo klinického alarmu a núdzový vstup - prevedení pod omietku | ks | 1,000 | 919,00 | 919,00 |
| 21 | K Pol21 | Signalizácia tlaku plynu (STP) - klinický alarm pre 1 - 6 snímačov | ks | 2,000 | 818,00 | 1 636,00 |
| 22 | K Pol22 | Prepojenie klinickej signalizácie napr. kábel SYKFY 2x2x0,5, vr. inštaláčne lišty a kotviaceho materiálu | m | 92,000 | 2,00 | 184,00 |
| 23 | K Pol23 | Terminálna nástenná jednotka s rýchlospojku O2 | ks | 6,000 | 115,55 | 693,30 |
| 24 | K Pol24 | Terminálna nástenná jednotka s rýchlospojku SV04 | ks | 3,000 | 415,55 | 1 246,65 |
| 25 | K Pol25 | Terminálna nástenná jednotka s rýchlospojku odťah AGSS | ks | 3,000 | 763,35 | 2 290,05 |
| 3 | K Pol3 | Trubka Cu Ø 18x1 | m | 48,000 | 22,35 | 1 072,80 |
| 4 | K Pol4 | Trubka Cu Ø 22x1 | m | 6,000 | 26,65 | 159,90 |
| 5 | K Pol5 | Tvarovky Cu do Ø 12 | ks | 26,000 | 6,65 | 172,90 |
| 6 | K Pol6 | Tvarovky Cu Ø 18 | ks | 14,000 | 7,95 | 111,30 |
| 7 | K Pol7 | Tvarovky Cu Ø 22 | ks | 4,000 | 8,65 | 34,60 |
| 8 | K Pol8 | Spájka Ag 45 + pasta (podľa STN EN ISO 7396-1) | kg | 0,900 | 33,00 | 29,70 |
| 9 | K Pol9 | Prepláchnutie rozvodu dusíkom | m | 104,000 | 0,75 | 78,00 |

| D | D3 | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|---------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | Spoločné náklady | | | | 3 000,00 |
| 26 | K Pol26 | Vedenie montážnych prác | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 27 | K Pol27 | Tlaková skúška - Úseková | ks | 4,000 | 100,00 | 400,00 |
| 28 | K Pol28 | Tlaková skúška - Záverečná | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 29 | K Pol29 | Skúšky dľa STN EN ISO 7396-1 | kpl | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 30 | K Pol30 | Východisková plynová revízia | kpl | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 31 | K Pol31 | Východisková elektro revízia | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 32 | K Pol32 | Úradná skúška | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 33 | K Pol33 | Preškolenie obsluhy a odovzdávacie dokumentácie | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 34 | K Pol34 | Dopravné a ubytovanie | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 35 | K Pol35 | Zakreslenie skutočného stavu | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA

Objekt:

1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE

Časť:

9 - E6 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: FNŠP ŽILINA

Objednávateľ:

FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina

Zhotoviteľ:

Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Projektant:

ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

Ing. Marcin projekt s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.03.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50625781

IČ DPH:

SK2120400722

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

70 882,18

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
70 882,18

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
14 176,44

Cena s DPH

v EUR

85 058,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: ZMENA DOKONČENEJ STAVBY FNŠP ŽILINA
 Objekt: 1 - ERCP PRACOVISKO NA ODD. GASTROENTEROLÓGIE
 Časť: 9 - E6 - Vzduchotechnika

Miesto: FNŠP ŽILINA
 Objednávateľ: FNŠP Žilina, ul.Vojtecha Spanyola 43,012 07 Žilina
 Zhotoviteľ: Kalorim s.r.o. Nesluša 759, 02341 Nesluša

Dátum: 28.03.2023
 Projektant: ing.arch.Jaroslav KVETAN
 Spracovateľ: Ing. Marcin projekt s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

70 882,18

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|-----|--------|-----------|-----------|
| 1 | M | Pol37 | Klimatizačná jednotka v hygienickom vyhotovení - vonkajšie prevedenie, komory nad sebou, doskový rekuperátor | kpl | 1,000 | 25 000,00 | 25 000,00 |
| 2 | K | Pol39 | Montáž | kpl | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 |
| 3 | M | Pol86 | Konzola pre inštaláciu na streche izolačné gúmy a betónové kocky rozložené rovnomerné pod zariadením 12x | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| 4 | K | Pol39.1 | Montáž | kpl | 1,000 | 100,00 | 100,00 |
| 5 | M | Pol99 | Elektroparný zvlhčovač v sklade 3.12 (napr. CAREL UR027HL004) | kpl | 1,000 | 3 416,35 | 3 416,35 |
| 6 | K | Pol39.2 | Montáž | kpl | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 7 | M | Pol101 | System MaR | kpl | 1,000 | 3 000,00 | 3 000,00 |
| 8 | K | Pol39.3 | Montáž | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 9 | M | Pol43 | Ovládanie pomocou vzdialeného ovláadača umiestneného v mieste obsluhy podľa dohody | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 10 | K | Pol39.4 | Montáž | kpl | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 11 | M | Pol103 | Kondenzačná jednotka - tepelné čerpadlo (napr. AJY072LELBH) | kpl | 1,000 | 4 060,35 | 4 060,35 |
| 12 | K | Pol39.5 | Montáž | kpl | 1,000 | 355,00 | 355,00 |
| 13 | M | Pol45 | Komunikačný modul pre komunikáciu so systémom MaR | kpl | 1,000 | 415,53 | 415,53 |
| 14 | K | Pol39.6 | Montáž | kpl | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 15 | M | Pol104 | Konzola pre inštaláciu na streche (min. 300mm od strechy) + izolačné gúmy a betónové kocky rozložené rovnomerné pod zariadením 4x | kpl | 1,000 | 41,00 | 41,00 |
| 16 | K | Pol39.7 | Montáž | kpl | 1,000 | 5,00 | 5,00 |
| 17 | M | Pol47 | Cu prepojovacie potrubie | bm | 10,000 | 20,00 | 200,00 |
| 18 | K | Pol68 | Montáž | bm | 10,000 | 3,00 | 30,00 |
| 19 | M | Pol107 | Tlmič hluku THP-20-800x400-3000-2 | ks | 1,000 | 800,37 | 800,37 |
| 20 | K | Pol94 | Montáž | ks | 1,000 | 12,35 | 12,35 |
| 21 | M | Pol108 | Tlmič hluku THP-20-800x400-2000-2 | ks | 2,000 | 600,35 | 1 200,70 |
| 22 | K | Pol94.1 | Montáž | ks | 2,000 | 85,65 | 171,30 |
| 23 | M | Pol109 | Tlmič hluku THP-20-800x400-1000-2 | ks | 1,000 | 455,65 | 455,65 |
| 24 | K | Pol94.2 | Montáž | ks | 1,000 | 45,00 | 45,00 |
| 25 | M | Pol110 | Protidažďová žalúzia PZ-ZN-800x560-S | ks | 2,000 | 180,56 | 361,12 |
| 26 | K | Pol94.3 | Montáž | ks | 2,000 | 50,65 | 101,30 |
| 27 | M | Pol53 | Laminárne pole (filtračná výustka) FV1875x1875x420 so svetlom L1, 4x LED trubice sTube 2W 150, svietelný tok 7320lm/66W, dĺžka 1500mm a hepa filtrami 1525x610x104 | kpl | 1,000 | 3 553,35 | 3 553,35 |
| 28 | K | Pol39.8 | Montáž | kpl | 1,000 | 355,62 | 355,62 |
| 29 | M | Pol111 | Čistý našťavec pre prívod vzduchu (Qp: 285m3/h) (napr. CGF-H-0-587-K) | ks | 1,000 | 320,35 | 320,35 |
| 30 | K | Pol94.4 | Montáž | ks | 1,000 | 15,00 | 15,00 |
| 31 | M | Pol112 | Výustka C 587 S | ks | 1,000 | 150,35 | 150,35 |
| 32 | K | Pol94.5 | Montáž | ks | 1,000 | 20,00 | 20,00 |
| 33 | M | Pol113 | Filter H13 575x575x78 | ks | 1,000 | 200,00 | 200,00 |
| 34 | K | Pol94.6 | Montáž | ks | 1,000 | 15,65 | 15,65 |
| 35 | M | Pol61 | Ovodná vĺrivá výustka (napr. VVKR-A-S-600x40-W) | ks | 5,000 | 150,56 | 752,80 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| 36 | K | Pol94.7 | Montáž | ks | 5,000 | 33,35 | 166,75 |
| 37 | M | Pol62 | Pretlakový box (napr. PB-VVK-S-600-250-E-H-D1) | ks | 5,000 | 114,24 | 571,20 |
| 38 | K | Pol94.8 | Montáž | ks | 5,000 | 33,35 | 166,75 |
| 39 | M | Pol114 | Zvlhčovaci kus v prírodnom potrubí s napojením distribučnej trubice zvlhčovača a odvodom kondenzátu - tmelený, tesný, vyspádovaný | ks | 1,000 | 300,00 | 300,00 |
| 40 | K | Pol94.2 | Montáž | ks | 1,000 | 30,00 | 30,00 |
| 41 | M | Pol65 | Ručná regulačná klapka tesná RRK 400x315 | ks | 2,000 | 100,35 | 200,70 |
| 42 | K | Pol94.9 | Montáž | ks | 2,000 | 22,35 | 44,70 |
| 43 | M | Pol115 | Do obvodu 2400mm (50% tv.) | bm | 12,000 | 60,65 | 727,80 |
| 44 | K | Pol68.1 | Montáž | bm | 12,000 | 7,56 | 90,72 |
| 45 | M | Pol116 | Do obvodu 1830mm (50% tv.) | bm | 80,000 | 52,56 | 4 204,80 |
| 46 | K | Pol68.2 | Montáž | bm | 80,000 | 7,56 | 604,80 |
| 47 | M | Pol71 | Potrubie kruhové tesné 315 (30% tv.) | bm | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 48 | K | Pol68.3 | Montáž | bm | 6,000 | 7,01 | 42,06 |
| 49 | M | Pol72 | Potrubie kruhové tesné 250 (30% tv.) | bm | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | K | Pol68.4 | Montáž | bm | 6,000 | 5,56 | 33,36 |
| 51 | M | Pol76 | Potrubie ohybné izolované 400 | bm | 6,000 | 0,00 | 0,00 |
| 52 | K | Pol68.5 | Montáž | bm | 6,000 | 5,56 | 33,36 |
| 53 | M | Pol73 | Potrubie ohybné izolované 250 | bm | 2,000 | 0,00 | 0,00 |
| 54 | K | Pol68.6 | Montáž | bm | 2,000 | 3,35 | 6,70 |
| 55 | M | Pol74 | Potrubie ohybné neizolované 250 | bm | 10,000 | 0,00 | 0,00 |
| 56 | K | Pol68.7 | Montáž | bm | 10,000 | 3,35 | 33,50 |
| 57 | M | Pol79 | Tepelná izolácia komplet prírodného potrubia v interiéri 20mm samolep | m2 | 55,000 | 24,56 | 1 350,80 |
| 58 | K | Pol80 | Montáž | m2 | 55,000 | 7,65 | 420,75 |
| 59 | M | Pol117 | Oplechovanie + požiarna izolácia potrubia v exteriéri 40mm - 45min odolnosť | m2 | 139,000 | 40,55 | 5 636,45 |
| 60 | K | Pol80 | Montáž | m2 | 139,000 | 25,56 | 3 552,84 |
| 61 | M | Pol118 | Montážny, spojovací a tesniaci materiál vrátane materiálu na inštaláciu potrubí VZT jednotiek na streche objektu - konzoly (napr. Hilti profilový systém) | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00 |
| 62 | K | Pol39.9 | Montáž | kpl | 1,000 | 50,00 | 50,00 |
| 63 | M | Pol119 | Sprevádzkovanie a komplexné vyskúšanie zariadení | kpl | 1,000 | 720,00 | 720,00 |
| 64 | K | Pol39.10 | Montáž | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |
| 65 | M | Pol102 | Meranie a zaregulovanie výkonnostných parametrov VZT vrátane vypracovania protokolu | kpl | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 66 | M | Pol120 | protokoly, revízne správy potrebné pre riadny priebeh kolaudácie | kpl | 1,000 | 720,00 | 720,00 |
| 67 | M | Pol121 | Zaškolenie obsluhy | kpl | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 68 | K | Pol39.11 | Montáž | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |
| 69 | M | Pol122 | Montážne mechanizmy | kpl | 1,000 | 750,00 | 750,00 |
| 70 | K | Pol39.10 | Montáž | kpl | 1,000 | 120,00 | 120,00 |



Príloha E

Tabuľka návrhov na plnenie kritérií

- Uchádzač je povinný uviesť číselné hodnoty svojho návrhu do nižšie uvedenej tabuľky, ktorý uchádzač vyhotoví na celý predmet zákazky.

Predmet zákazky: „ Zmena dokončenej stavby FNŠP Žilina, ERCP pracovisko na odd. Gastroenterológie stavebnou úpravou“

Verejný obstarávateľ: Fakultná nemocnica s poliklinikou Žilina

Obchodné meno uchádzača: Kalorim, s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: 02341 Nesluša 759

IČO uchádzača: 50625781

Kontaktná osoba uchádzača: Ing. Michal Skokan

| Kritérium | Cena v € bez DPH/ | Sadzba DPH | Cena v € s DPH/ |
|--|-------------------|-----------------|------------------|
| | | | |
| | | | |
| Cena celkom za celý predmet zákazky | 201084,28 | 40216,86 | 241301,14 |

Cena za predmet zmluvy pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne dodanie tovaru po celú dobu trvania zmluvy.

Všetky ceny a výpočty sa zaokrúhľujú na dve desatinné miesta.

.....
pečiatka a podpis osoby oprávnenej
konať za uchádzača

V Nesluši, dňa

Zmena dokončenej stavby FSsP Žilina ERCP pracovisko na odd. Gastroenterológie stavebnou úpravou

Zodpovední pracovníci

- Ing. Michal Skokan, konateľ
- Ing. Peter Chládek, stavbyvedúci Technické, technologické a energetické vybavenie stavieb
- Ing. Matej Michalec, stavbyvedúci Pozemné stavby

Priloha č. 2 :

Zoznam subdodávateľov

| Por. číslo | Označenie subdodávateľa | Osoba/osoby oprávnené konať v mene subdodávateľa (meno a priezvisko) | Bydlisko osoby oprávnenej konať v mene subdodávateľa | Ďátum narodenia osoby oprávnenej konať v mene subdodávateľa |
|------------|-------------------------|--|--|---|
| 1. | 0 | | | |
| 2. | 0 | | | |
| 3. | 0 | | | |
| 4. | 0 | | | |
| 5. | 0 | | | |
| 6. | 0 | | | |
| 7. | 0 | | | |
| 8. | 0 | | | |
| 9. | 0 | | | |
| 10. | 0 | | | |
| 11. | 0 | | | |
| 12. | 0 | | | |
| 13. | 0 | | | |
| 14. | 0 | | | |

Bez subdodávok

